
                                    
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

     21 липня      2022  року          м. Чернігів № 250

Про міську   комісію  з   питань     
техногенно-екологічної   безпеки 
та   надзвичайних ситуацій

Керуючись  статтею 40 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 року № 409 «Про 
затвердження Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», з метою 
вдосконалення роботи з питань техногенно – екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій, а також у зв’язку з проведеною реорганізацією 
структурних підрозділів міської ради, територіальних органів державної 
виконавчої влади, що здійснюють свою діяльність в м. Чернігові,  виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

       1. Створити міську комісію з питань техногенно – екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій (далі – Комісія).                    

  2. Затвердити посадовий склад Комісії та Положення про Комісію, що 
додаються.

  3. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
міської ради (Годун Г. В.) здійснювати методичне та інформаційне 
забезпечення роботи міської комісії з питань техногенно – екологічної безпеки 
та надзвичайних ситуацій.
       4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від 19 січня 2017 року  № 2  «Про міську комісію з питань 
техногенно – екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій».
       5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В.М.

       
Міський голова                                                         Владислав  АТРОШЕНКО

Секретар міської ради            Олександр  ЛОМАКО 


